
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544   

  

 

Esito di gara 
CIG: 6715503064 (Lotto 1) - 6715533923 (Lotto 2) 

 
ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 
0805393224/209 Fax 0805393225. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: fornitura di ricambi per autobus e autoveicoli, ripartita in 2 lotti, 
per la durata di 1 anno. Lotto 1 : fornitura di ricambi originali od equivalenti, nuovi di 
fabbrica per autobus e veicoli vari Listino IVECO. Lotto 2: fornitura di ricambi originali od 
equivalenti, nuovi di fabbrica per autobus e autoveicoli vari Listini INDUSTRIA ITALIANA 
AUTOBUS, MEREDES, FIAT, ZF, MAN, VOITH, OSRAM. 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs. n. 50 del 2016, da aggiudicarsi 
secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. b), D.Lgs. n. 50 del 
2016 in quanto trattasi di forniture in appalto che hanno caratteristiche standardizzate con 
condizioni definite dal mercato. 
 
IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE: 
                       P.I. 06704900726 OMA SRL0726 OMA S.r.l. 
Mandatario  P.I. 04879190728 DI PINTO & DALESSANDRO S.p.A. 
Mandante    P.I. 04612880726 BELLIZZI SRL 
Mandante    P.I. 04482420728 OFFICINE MECCANICHE LONGO S.n.c. 
  P.I. 00116220740           O.R.M.  S.r.l. 
Mandatario  P.I. 04879190728 OFFICINE MECCANICHE LONGO S.n.c. 
Mandante    P.I. 04612880726 DI PINTO & DALESSANDRO S.p.A. 
Mandante    P.I. 04482420728 BELLIZZI SRL 
  
DATA SEDUTA DI GARA: 12/07/2016 
 
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 04/08/2016 
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Costituenda R.T.I. DI PINTO & DALESSANDRO S.p.A. - BELLIZZI 
S.r.l. - OFFICINE MECCANICHE LONGO S.n.c, per aver offerto: 

 Per i ricambi IVECO, sui prezzi unitari indicati nel listino AMTAB S.p.A., posto a base di 
gara del LOTTO 1 per l’importo di € 950.000,00 oltre IVA, lo sconto percentuale unico 
del 45,85 %, con un’offerta di € 514.425,00 oltre IVA. 

Costituenda R.T.I. OFFICINE MECCANICHE LONGO S.n.c, DI PINTO & DALESSANDRO S.p.A. - 
BELLIZZI S.r.l., per aver offerto: 

 Per i ricambi Industria Italiana Autobus, Mercedes, Fiat, ZF, Man, Voith, Osram, sui 
prezzi unitari indicati nei listini AMTAB S.p.A., posti a base di gara del LOTTO 2 per 



 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544    pag. 

2/2   

 
 

l’importo di € 350.000,00 oltre IVA, lo sconto percentuale unico del 32,71 %, con 
un’offerta di € 235.515,00 oltre IVA. 

 
 
 
 
 Il RUP 
  


